
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie 
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267 
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76 
http://www.zol.krakow.pl 

Kraków, 23.10.2007 r.  
 

NO – 3411 – 11/07 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z póź. zm.) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o znaku ZP 11/2007, prowadzonym w formie przetargu nieograniczonego na 

dostawę (zakup) dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie produktów mleczarskich. 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Przedsiębiorstwa Handlowo – Usługowego „Sprocket” 

Grzegorz Barski, Jerzy Koprowski sp. jawna, ul. Fredry 37, 30 – 605 Kraków. 
Oferta ta uzyskała największą ilość punktów według przyjętego przez Zamawiającego kryterium oceny 

ofert. Ilość otrzymanych punktów wynosi 100 pkt. 
 

W postępowaniu zostały odrzucone oferty Wykonawców: 

 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej, ul. Starodworska 6, 34 – 651 Limanowa. 
Powodem odrzucenia tejże oferty jest nieodpowiednie wypełnienie załącznika nr 2 do SIWZ, który 

został nazwany przez Zamawiającego opisem asortymentu. Zamawiający wymagał określenia przez 

Wykonawców w tymże załączniku cen jednostkowych netto, wartości zamówienia netto, procentowej 

wysokości podatku VAT, cen jednostkowych brutto, wartości zamówienia brutto. W ofercie Okręgowej 

Spółdzielni Mleczarskiej w Limanowej nie podano proponowanych cen jednostkowych brutto, co daje 

podstawę do odrzucenia oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z póź. zm.), gdyż oferta ta nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z czym oferta Okręgowej Spółdzielni 

Mleczarskiej w Limanowej zostaje przez Zamawiającego odrzucona. Jako praktyczne uzasadnienie 

Zamawiający podaje wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 13 czerwca 2006 r. Sygn. akt. UZP/ZO/O–

1688/06, który nakazuje Zamawiającemu odrzucenie oferty zawierającej przedmiotowe braki.  

 

 Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieścił niniejsze informacje 

na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie.  

 Zgodnie z art. 180 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą Państwo wnieść 

protest w ciągu 7 dni od dnia, w którym uzyskali Państwo lub mogli Państwo uzyskać informację  

o okolicznościach stanowiących podstawę wniesienia protestu. Protest uważa się za wniesiony  

z chwilą, gdy dotarł on do Zamawiającego w taki sposób, że Zamawiający mógł zapoznać się z jego 

treścią.  

 
 

         


